Guayaquil, 11 de Enero de 1989

Señor:

Ing.DON ROBERTO MONTESIMOS MAWYIN

Ciudad . -

09104822723

Cumplo con manifestarle que, la Junta General de Socios de, PROFE STONALES DE DISEÑO Y CONSTRUCCIONES, ELECTRICAS Y MECANICAS PRODICEM CIA.LTDA., en su sesión del 11 de Enero de 1989, le nombro PRESIDENTE, de la Compañía, por el período de CINCO AÑOS, correspon diendole asumir la representación legal, judicial, y entrajudicial de la Compañía, en caso de ausencia o falta temporal o definitiva del Gerente General, de conformidad con los Estatutos Socieles, contenidos en la Escritura Pública, otorgada el 7 de Noviembre de 1988, ante el señor Dr. FRANCISCO CORONEL FLORUS, Notario Vigesimo Noveno del Cantón, e inscrita en el Registro Mercantil el 10 de Enero de 1989, de fojos 916 a 935, número 74 del Registro Mercantil-Libro de Industriales, anotada bajo el número de 527 del Repertorio.

Le felicito por la designación, de que ha sido objeto, y suscribo debidamente autorizado por la Junta General de Socios, legalmente reunida.

Atentamente.

JOSE MOREND AREVALO.

Secretario Ad-Hoc.

ACEPTACION: Yo, ROBERTO MONTESTNOS MAWYIN, acepto el cargo de PRESI DENTE de "Profesionales de Diseño y Construcciones, Electricas y Mecánicas PRODICEM CIA.LTDA., para el cual he sido designado se gún consta en la carta que antecede,

Guayaquil, 11 de Enero de 1989

MAWYIN.

certifi-

c o : que con fecha de hoy, quede inscrito este Mombramiento de PRESIDENTE a foja 4.443, Múmero 1.286 del Registro Mercantil y a notado bajo el número 1.857 del Repertorio.- Archivándose los - comprobantes de pago por Impuesto de Registro y Defensa Nacional. Guayequil, Febrero primero de mil novecientos ocherga i nueve.- El Registrador Mercantil.-